
平成２５年２月吉日 

久留米大学附設高等学校 同窓生 各位 

久留米大学附設高等学校同窓会 

会 長 長谷川 房生（１３回生） 

福岡支部長 田中 利美（２０回生） 

  平成 25年度同窓会総会幹事長 下川 敏弘（２４回生） 

          広告担当責任者 吉家 弘 （２４回生） 

 

久留米大学附設高等学校同窓会 

平成２５年度定期総会・福岡支部総会のご案内および広告協賛のお願い 

 

 平素は、同窓会活動へ格別の御高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度平成 25 年度の久留米大学附設高等学校同窓会 定期総会･福岡支部総会

を 24回生が担当する事になり、以下の日程で開催いたします。これまで先輩方が築かれて

きた同窓会総会の伝統に恥じないものにしたいと考えております。 

とかく横のつながりはあっても、希薄になりがちな縦の繋がりをも大切にしたいと考え、

「出会いを広げ、真の絆を深めよう！」をスローガンにしました。 

今年も同窓会総会を開催できることとそこに級友や先輩後輩たちと集えることに感謝し

たいと思います。多くの皆様に同窓会総会と懇親会に出席していただくことを願っており

ます。よろしくお願い申し上げます。 

又、出費多端な折りに誠に申し訳ありませんが、広告協賛へのご協力も合わせてお願い

申し上げます。 

記 

１ 開催日時  平成２５年７月７日（日） 

福岡支部総会 １５：００～１５：３０ 

定期総会   １５：３０～１６：００ 

    講演会    １６：０５～１６：５０ 

    懇親会    １７：００～１９：００ 

２ 開催場所  ホテルニューオータニ博多 （福岡市中央区渡辺通 1-1-2） 

３ 参 加 費   ６,０００円（ただし、学生１,０００円）   

４ 講演会演者： 富田 公彦 

（24 回生、元 JP モルガン・チェース銀行 為替資金本部副本部長） 

 広告協賛のお願い（締め切り：5月 17 日） 

別紙申込書にて広告協賛を是非お願い申し上げます。 

①  広告協賛申込書は、Fax（092）734－2777 吉家宛に、お送り下さい。 

② 協賛金につきましては、お手数ですが下記口座まで振込をお願い申し上げます。 

西日本シティ銀行 本店（店番号 010） 普通口座 2572193  

口座名義：久留米大学附設高等学校 同窓会 会計 大内田 敏行 

③ 広告原稿は、郵送、Fax、E メール、いずれでも結構ですので、吉家宛に 

  お送り下さい。（広告担当責任者：吉家 弘 赤坂クリニック） 

〒810-0042  福岡市中央区赤坂 1-13 -8 赤坂ウイングビル 5Ｆ 

 Tel（092）734－4613、Fax（092）734－2777、携帯 090-9729-8367 

 E-mail：yoshiiepapa@violet.plala.or.jp  


